litudinē īpropertij. **N**os īsensati  
vitā illoz estimabam? īsaniā: et

finē illoz sine honore. **Q**uō ergo  
cōputati sūt inter filios dei? **E**t in

ter sanctos: fors illoz est. **Alla  
v.** Gaudete iusti in dño rectos de

cet collaudacio. **Sequētia.** **U**te

time. **lvij.** **Sc̄m̄ Jochem. xv.**

**F**illo tpe. **D. i. d. l.** Ego sū vi/  
tis vera: ⁊ pater me? agrico

la ē. **O**mnē palmitē in me nō ferē  
tem fructū tollet eū: ⁊ omnē q̄ fert

fructū purgabit eū. **U**t fructū p̄l?  
afferat. **N**ā vos mūdi estis: p̄p̄ ser

monē quē locut? sū vobis. **M**ane

te in me: ⁊ ego in vobis. **S**icut pal

mes nō pōt ferre fructū a semet/  
ip̄so nisi māserit in vite: sicut vos

nisi in me māseritis. **E**go sū vitis  
vos palmītes. **Q**ui manet in me  
et ego in eo hīc fert fructū multū:

quā sine me nichil potest? facere.

*Sepe sunt hoc paschali*

Si quis in me non manserit mitte  
tur foras sicut palmes et arefcet:  
et colligent eum et in igne mittent. et  
ardet. Si manseritis in me. et ver  
ba mea in vobis manserint: quodcum  
que volueritis petetis et fiet vobis.

**Offertorium.** Confitebuntur celi mirabi  
lia tua domine et veritatem tuam in eccle  
sia sanctorum alleluia alleluia. **Secreta.**

Quanto placabiles quos domine nostre ti  
bi sint hostie quanto sancti georgii mar  
tyris pro cuius sollemnitate exhibent.  
tibi grata sunt merita. **Psalmus.**

Letabitur iustus in domino et sperabit  
in eo et laudabitur omnes recti cor  
de alleluia alleluia. **Complenda.**

Supplices te rogamus orationes deus: ut  
quos tuis reficis sacramentis iter  
cedere beato georgio martyre tuo  
tibi etiam placitis moribus dignanter  
deservire precedas. **Psalmus.** **Marcii eu  
angeliste. Cantus Epistola et Evangelium. ut  
supra georgii cum prefatione de re  
surrectione. Oratio deus. Collecta**

**D**eus qui beatum marcium euange  
listam tuum euangelice predicatio  
nis gratia sublimasti: tribue quibus  
nos eius spiritu et eruditione perficere.  
et oratione defendi. **Per. Secreta.**

Beati marcii euangeliste tui sollem  
nitate tibi munera deferentes. quos  
domine. ut sicut illum predicatio euange  
lica fecit gloriosum. ita nos eius in  
tercessio et verbo et opere tibi reddat  
acceptos. **Per. Complenda.**

Tribuant nobis quibus domine perpetuum  
tua sancta presidium: quo beati mar  
ci euangeliste tui precibus nos ab om  
nibus semper tueamur aduersis **P  
roteristi martiris. Introitus.**

**Proteristi me. ut supra georgii.**

**P**resta quesumus orationes **Collecta**  
deus: ut incedente beato vi  
tale martyre tuo et a cunctis aduer  
sitatibus liberemur in corpore. et a  
pravis cogitationibus mundemur i  
mente. **Psalmus.** **Epistola.** **S**tabit iusti.  
**clii. Alleluia. v.** Gaudete iusti in do  
mino rectos decet collaudatio.

**Evangelium.** Ego sum vitis vera.  
**clii. Offertorium.** Repleti sumus mane  
misericordia tua et exultauimus et  
delectati sumus alleluia. **Secreta.**

Accepta sit in conspectu tuo domi  
ne nostra deuotio: et eius fiat no  
bis supplicatione salutaris pro cuius  
solemnitate defertur. **Psalmus.**

Ego sum vitis vera et vos pal  
mites qui manet in me et ego in eo  
habet fructum multum alleluia al  
leluia. **Complenda.**

Refecti participatione muneris sa  
cri quesumus domine deus noster: ut tu  
ius exequimur cultum. sentiamus  
effectum. **Per dominum.**

**Quirini martiris. Cantus cum Epis  
tola et Evangelio pro totum ut supra  
Georgii martiris. clii.**

**D**eus qui beatum christum **Collecta.**  
nunc martyrem tuum magna

28. april

m

virtute constantie dicasti. et hodie  
na die ad ineffabilem gloriam subli  
masti: prede nobis famulis tuis:  
eius meritis antiqui hostis machi  
nameta superare. et ad societate su  
pnoy civiu puenire. **P. Secreta**

**S**uscipe misericors de? oblatio  
nes quas in bti quirini martyris  
tui sollempnitate tibi deo vivo et ve  
ro offerim?: ut p hec sca sacrificia  
et martyris tui gloriosa suffragia  
ab oim inimicoy insidijs. et a cunctis  
hui? mundi periculis nos eripias:  
et ad gaudia eterna pducas. **Per**

**B**eati martyris tui **Coplanda.**  
quirini nos qms dne incessio ubi  
q; adiuuet: et p hec sca q suplim? a  
peccatoroy nroy vinculis absoluat  
et ab inimicis munit: et ad tua pre  
sencia te donate pducatur etna. **P.**

**Philippi et Jacobi apostolorum.**

**A**clamauerunt ad te dne in te  
pore afflictionis sue et tu de  
celo exaudisti eos alla alla. **Ps.**  
Exultate iusti in dno rectos decet  
collaudacio. **Collecta.**

**D**eus q nos annua aploz tuoy  
philippi et iacobi sollempnitate  
letificas. presta qs: ut quoy gau  
dem? meritis istruamur exēplis.  
**P. Eodē die walburgis virginis**

**D**eus q inter innumera gra  
tie tue dona etiam in sexu fe  
mineo tua oparis magnalia: pce  
de ppici?: ut bte walburgis virgi

nis tue apud misericordia tua pa  
trocinia sentiam?. cui? no solu ca  
stitatis illustramur exēplis. veru  
etia miraculoy gloria iocundamur  
**Per. Epila. S**tabunt iusti. **cl.**

**Alla v.** Gaudete iusti in dno re  
ctos decet collaudacio.

**Secundum Iohannem. xliij.**

**F**ilii. D. i. d. s. Non turbetur  
cor vestz. Creditis in deum: et i  
me credite. In domo patris mei:  
mansiones multe sunt. Si quo min?  
dixissem vobis: qa vado pare vobis  
locu. Et si abiero et preparauero vo  
bis locu: itez venia et accipia vos  
ad meipm. ut vbi sum ego et vos si  
tis. Et quo ego vado scitis: et via  
scitis. Dicit ei thomas. Dne. nesci  
mus quo vadis. Et quo possum?  
via scire? Dicit ei ihs. Ego su via:  
et veritas et vita. Nemo venit ad  
patre: nisi per me. Si cognouissetis  
me. et patre meu utiq; agnouissetis.  
Et amodo agnosceatis eu: et  
vidistis eu. Dicit ei philipp?. Dne.  
ostende nobis patre: et sufficit no  
bis. Dicit ei ihesus. Tanto tpe vo  
biscu sum: et non cognouistis me?  
Philippe. qui videt me: videt et pa  
tre. Quom tu dicis. ostede nobis pa  
tre? no credis qa ego in patre et pa  
ter i me e? Verba q ego loquor vo  
bis: a meipso no loquor. Pater at  
in me manes: ipse facit opa. Non  
creditis qa ego in pre: et pat in me

est: Alioquin: propter opera ipsa credite. Amen amen dico vobis: qui credit in me opera que ego facio et ipse faciet. Et maiora horum faciet: quia ego ad patrem vado. Et quicumque pecceritis in nomine meo: hoc faciam. **Offer.**

**C**onfitebuntur celi mirabilia tua domine et veritatem tuam in ecclesia sanctorum alleluia alleluia. **Secreta.**

**M**unera domine que per apostolorum tuorum philippi et iacobi sollemnitate deferimus propicius suscipe: et mala omnia que meremur auerte. **Per. Alia.**

**S**acrificium oblatum que domine incessansio beate virginis tue walburgis tue maiestati reddat acceptum: per cuius veneranda depositione tibi deuoto defertur obsequio. **P. Co. Tanto tempore vobiscum sum et non cognouistis me philippe qui videt me videt et patrem alleluia non credis quia ego in patre et pater in me est alleluia alleluia.**

**Q**uoniam domine salutaribus complenda repleti mysterijs: ut quorum sollempnia celebramus eorum orationibus adiuuemur. **Per dominum. Alia.**

**B**enedictionis tue domine gratiam incessanter beata walburge virgine tua consequi mereamur: ut cuius venerando gloria predicamus. et in omnibus necessitatibus nostris auxiliium sentiamus. **P. Translatio sanctorum**

**Cassij florentij malusij et sociorum eorum**

**S**ancti tui domine benedicent te gloria regni tui dicent alleluia. **Ps.**

Et exaltabo te deus meus rex et benedicam nomini tuo in seculum et in seculum seculi. **Collecta.**

**P**ropiciare que domine nobis famulatus per sanctorum tuorum cassij florentij malusij sociorumque eorum merita gloriosa: ut eorum pia incessante ab omnibus semper protegamur aduersis. **P. Epistola. Stabunt iusti. cli.**

**A**lla. v. Gaudete iusti in domino rectos decet collaudatio. **Euangelium**

**E**go sum vitis. **cli. Offer.** Confitebuntur celi mirabilia tua domine et veritatem tuam in ecclesia sanctorum alleluia alleluia. **Secreta.**

**S**uscipiat clemencia tua domine quoniam de manibus nostris munus oblatum: ut per sanctorum martyrum tuorum cassij florentij malusij sociorumque eorum orationes ab omnibus nos emundet peccatis. **P. Co.**

**G**audete iusti in domino alleluia rectos decet collaudatio al. **Complenda.**

**D**iuina libantes mysteria domine que per sanctorum martyrum tuorum cassij florentij malusij sociorumque eorum veneracione tue obtulimus maiestati: presta quoniam ut per ea veniam mereamur peccatorum et celestis gratie donis reficiamur. **P.**

**In inuentione sancte crucis Introitus.**

**N**os autem gloriarum oportet in cruce domini nostri ihesu christi in quo est salus vita et resurrectio nostra per quem saluati et liberati sumus alleluia. **Ps.** Deus miserere nostri et benedicat nobis illuminet